
1 sovrum Lägenhet till salu i Benidorm, Alicante

Helt nya lägenheter på mellangolvet med 1 sovrum i en lyxig byggnad med havsutsikt i Benidorm, Alicante. Består av
ett rymligt och bekvämt vardagsrum med öppen planlösning och fullt utrustat kök samt 1 ljust sovrum och 1 komplett
badrum. En tvättstuga och en balkong som ger fenomenal utsikt över Medelhavet.
Lägenheter designade och byggda med otroliga kvaliteter, som bland annat erbjuder följande fördelar:
Pansarförsedda ytterdörrar. Inbyggda garderober i sovrummen. Elektrisk golvvärme i badrummen. Installation av
luftkonditionering (varm-kall) via kanaler i hela huset. Installation av helt gratis tv-kanaler på olika språk: Spanska,
engelska, ryska, franska, polska och tyska. Det kommer också att vara möjligt att koppla in sig på belgiska kanaler (på
flamländska) med en egen originaldekoder, och det finns dessutom möjlighet att koppla in sig på en plattform med
kanaler på skandinaviska språk genom att hyra dem. Alla lägenheter, beroende på typ, har en parkeringsplats som
ligger i källaren eller på en parkeringsplats utomhus. Källarparkeringen har en förinstallation för ett eluttag, vilket
underlättar en framtida installation av en laddningsstation för elbilar. Möbelpaket finns också tillgängliga mot en extra
kostnad.
Urbaniseringen är organiserad i 3 stora anlagda plattformar med utsikt över havet. Bostadskomplexet har 2 torn, vart
och ett med 3 kärnor av trappor och portaler. Urbanisationens huvudplattform rymmer bottenvåningen i tornen med
portaler & de viktigaste underhållningsrummen, inklusive ett gym (som har en glasfront med panoramautsikt över
poolerna & havet, & ett träningsrum med TV, utrustat med en komplett uppsättning maskiner för konditions-, styrke-
& flexibilitetsträning. Här finns också en finsk bastu, skåp, omklädningsrum, toaletter och duschar. Ett biorum, ett
videospelrum, ett evenemangsrum, poolområden med livräddningsstation, en infinitypool, en uppvärmd pool, en
barnpool, tre jacuzzis med hydromassage, relaxavdelningar runt poolen och en lekplats.
Komplexet har också en annan plattform med idrottsbanor utrustade med: en paddeltennisbana, en tennisbana och
en multifunktionell minisportbana med nät för basketboll och mini-basketboll samt hockeymål. Beläget i ett gated
community, helt inhägnat & tillhandahåller installation av ett områdessäkerhetssystem via videoövervakningskameror.
Även video intercom vid fotgängarnas ingångar till komplexet.
Utmärkt läge i Benidorm, några meter från stranden och alla viktiga tjänster samt otaliga barer och internationella
restauranger, köpcentrum, nöjesparker och golfbanor. En av de mest turistiska städerna i södra Europa, med ett
avundsvärt klimat & en livlig atmosfär under hela året.
Tillgänglig från 362 000 euro.
Tveka inte att kontakta oss idag för att begära mer information!
Vi kommer att guida dig varje steg på vägen!

  1 sovrum   1 badrum   64m² Bygg storlek
  76m² Tomtstorlek   Simbassäng

362.000€
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